PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Justiça de Primeira Instância

Comarca de Monte Azul / Vara Única da Comarca de Monte Azul

 Alameda Antônio Oliveira Neto, 295, Centro, Monte Azul - MG - CEP: 39500-000

PROCESSO Nº: 5003573-46.2024.8.13.0433

CLASSE: [CÍVEL] FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS,
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (108)

ASSUNTO: [Autofalência]

AUTOR: CONSTRUTORA SOUZA GERAIS LTDA - ME

TERMO DE COMPROMISSO

Aos vinte e oito dias do mês de agosto do ano de 2025, na Secretaria desta Vara Única da Comarca de
Monte Azul/MG, presentes a MM. Juíza de Direito, Dra. Tainá Fonseca e Silva Sell, comigo, Gerente
de Secretaria a seu cargo, compareceu a INOCÊNCIO DE PAULA ADMINISTRACAO
JUDICIAL LTDA., CNPJ sob o nº. 51.948.152/0001-51, representada pelo sócio Dr. Rogeston
Borges Pereira de Paula, OAB/MG 102.648, com endereço na Alameda Oscar Niemeyer, 288 - 8º
andar - Vale do Sereno, Nova Lima - MG, CEP 34006-049, telefones (31) 2555- 3174, a quem a
MM. Juíza deferiu o compromisso, na forma da Lei, encarregando-o de leal e honradamente exercer o
cargo de Administrador Judicial da ação falimentar de CONSTRUTORA SOUZA GERAIS LTDA
- ME, cuja falência restou decretada por sentença, nos autos do processo em epígrafe.
Aceito por ele o compromisso, assim prometeu cumpri-lo. E, para constar, lavrei o presente termo que,
lido e achado conforme, vai assinado pelos presentes. Dou fé.

Eu,________________________________________, Escrivã Judicial, o subscrevo e assino.

A MM Juíza:

Compromissado:

		2025-08-28T12:30:22-0300
	ROGESTON BORGES PEREIRA INOCENCIO DE PAULA:97146200663